
ZARZĄDZENIE Nr 66/2021 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2021 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. Na podstawie Zarządzenia Nr 65/2021 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 30 sierpnia 

2021 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2021 rok, zmienia się plany 

finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załączników  

od nr 1 do nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535. 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 66/2021

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 30.08.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

37 724 796,69

    Dochody bieżące  34 531 103,69 0,00 205 624,00 34 736 727,69

855 RODZINA 12 668 708,00 0,00 205 624,00 12 874 332,00

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

4 229 901,00 0,00 204 124,00 4 434 025,00

85502 Dochody bieżące  4 229 901,00 0,00 204 124,00 4 434 025,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

4 204 124,00 0,00 204 124,00 4 408 248,00

85513 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE 

OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY 

POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA OPIEKUNÓW 

38 500,00 0,00 1 500,00 40 000,00

85513 Dochody bieżące  38 500,00 0,00 1 500,00 40 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

38 500,00 0,00 1 500,00 40 000,00

RAZEM: 37 724 796,69 0,00 205 624,00 37 930 420,69

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

DOCHODY - Urząd Gminy Nowa Karczma - ORGAN

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 66/2021

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 30.08.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

24 166 065,79

    Wydatki bieżace  13 498 894,79 20 248,00 1 600,00 13 480 246,79

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

825 000,00 200,00 200,00 825 000,00

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE  800 000,00 200,00 200,00 800 000,00

75412 Wydatki bieżace  165 000,00 200,00 200,00 165 000,00

4430 Różne opłaty i składki  15 000,00 200,00 0,00 14 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  0,00 0,00 200,00 200,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 291 846,00 18 048,00 0,00 273 798,00

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE  291 846,00 18 048,00 0,00 273 798,00

75818 Wydatki bieżace  291 846,00 18 048,00 0,00 273 798,00

4810-03 Rezerwa celowa - odprawy emerytalne  64 680,00 16 648,00 0,00 48 032,00

4810-04 Rezerwa celowa - wydatki jednostek pomocniczych  40 266,00 1 400,00 0,00 38 866,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 392 646,10 2 000,00 0,00 4 390 646,10

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  235 578,00 2 000,00 0,00 233 578,00

80101 Wydatki bieżace  205 578,00 2 000,00 0,00 203 578,00

4270 Zakup usług remontowych  205 578,00 2 000,00 0,00 203 578,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

839 563,00 0,00 1 400,00 840 963,00

92195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  188 563,00 0,00 1 400,00 189 963,00

92195 Wydatki bieżace  188 563,00 0,00 1 400,00 189 963,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  49 000,00 0,00 1 400,00 50 400,00

RAZEM: 24 166 065,79 20 248,00 1 600,00 24 147 417,79

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy Nowa Karczma

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 66/2021

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 30.08.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

14 878 395,00

    Wydatki bieżace  14 878 395,00 0,00 205 624,00 15 084 019,00

855 RODZINA 12 890 130,00 0,00 205 624,00 13 095 754,00

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

4 309 461,00 0,00 204 124,00 4 513 585,00

85502 Wydatki bieżace  4 309 461,00 0,00 204 124,00 4 513 585,00

3110 Świadczenia społeczne  3 844 800,00 0,00 192 000,00 4 036 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  159 810,00 0,00 12 124,00 171 934,00

85513 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE 

OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY 

POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA OPIEKUNÓW 

38 500,00 0,00 1 500,00 40 000,00

85513 Wydatki bieżace  38 500,00 0,00 1 500,00 40 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  38 500,00 0,00 1 500,00 40 000,00

RAZEM: 14 878 395,00 0,00 205 624,00 15 084 019,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

WYDATKI - Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr 66/2021

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 30.08.2021 r. 

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

3 171 763,31

    Wydatki bieżace  3 171 763,31 0,00 2 000,00 3 173 763,31

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 070 143,31 0,00 2 000,00 3 072 143,31

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  2 403 562,00 0,00 2 000,00 2 405 562,00

80101 Wydatki bieżace  2 403 562,00 0,00 2 000,00 2 405 562,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  123 974,00 0,00 2 000,00 125 974,00

RAZEM: 3 171 763,31 0,00 2 000,00 3 173 763,31

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

WYDATKI - Zespół Szkół w Grabowie Kościerskim

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 5

do Zarządzenia Nr 66/2021

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 30.08.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

1 144 821,07

    Wydatki bieżace  1 144 821,07 0,00 16 648,00 1 161 469,07

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 123 831,07 0,00 16 648,00 1 140 479,07

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  1 025 917,00 0,00 16 648,00 1 042 565,00

80101 Wydatki bieżace  1 025 917,00 0,00 16 648,00 1 042 565,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  647 194,00 0,00 16 648,00 663 842,00

RAZEM: 1 144 821,07 0,00 16 648,00 1 161 469,07

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Szatarpach

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


